Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Курнаевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Курнаевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 20 » мая 2016 г.
	№ 11

«О принятии Устава Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Курнаевского сельского поселения, Курнаевская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять Устав Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

2. Главе Курнаевского  сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить принятый Устав на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

3. Главе Курнаевского сельского поселения обнародовать Устав после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Курнаевского
сельского поселения                                                                                 Ф.И. Аржанов